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            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на План за развојни програми на 

Општина Демир Хисар за 2019 година 

 

1.Го објавувам  Планот за развојни програми на 
Општина Демир Хисар за 2019 година донесен на 
19

-та
 седница на Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на 14.11.2018 година. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1115/2                      Општина Демир Хисар 

19.11.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 
 
 

228. Врз основа на член 21-б од 
Законот за буџетите („Сл. весник на РМ“ 
бр.4/2008), а согласно член 43, став 1, точка 
20 од Статутот на Oпштина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Oпштина Демир Хисар” 
бр. 3/02), Советот  на Oпштина Демир Хисар 
на седницата која се одржа на ден 14.11.2018 
година, донесе 
 

ПЛАН ЗА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ 
На Oпштина Демир Хисар за 2019 година 

 
 Согледувајќи ги потребите на 
граѓаните, а поаѓајќи од целта за подобрување 
на квалитетот на животот на територијата на 
Oпштина Демир Хисар, ценејќи ги општите 
текови и особено потребата од развој во 
натамошниот период во областите од 
економскиот развој и комуналното уредување, 
Oпштина Демир Хисар особено ќе развива 
планови и програми и тоа: 
 

1. Развојна програма- 

Линиска инфраструктурна градба  

“Реконструкција на линиска 
инфраструктурна градба  

општински пат Р29371 – Слоештица, 
Општина Демир Хисар“ 

 

Со оваа развојна програма 
предвидено е да се изврши реконструкција на 
линиска инфраструктурна градба општински 
пат Р29371 – Слоештица, Општина Демир 
Хисар“. 
 Реконструкцијата на локалниот пат ќе 
се реализира согласно изработената и 
ревидирана техничка документација-проект за 
употреба и одржување во 2018 година. 

 Согласно проект за употреба и 
одржување вкупната должина на локалниот 
пат е 2300 м1, а проектната вредност на 
работите изнесува 15.170.510,00 денари без 
ДДВ 18%. Со реализација на развојната 
програма ќе се придонесе кон подобрување на 
квалитетот на живот во с.Слоештица и 
подобрување на условите за развој на 
алтернативниот туризам. 

 Оваа развојна програма се однесува 
за 2019 и 2020 година. Со реконструкцијата 
предвидено е да се започне во август 2019 
година. 

 Не постои ризик за реализација на 
проектот. Трасата на постоечкиот локалниот 
пат поминува низ земјиште кое е во 
сопственост на Република Македонија. За 
реконструкција на линиската инфраструктурна 
градба - проектот за употреба и одржување во 
постапка е издавање на потврда за заверка на 
барање за реконструкција на линиски објект. 

 Датум на завршување на проектот е 
30.11.2020 година.  

 Се планира вкупната вредност на оваа 
развојна програма да изнесува 17.901.202,00 
денари со ДДВ 18%. 

 За реализација на оваа развојна 
програма ќе се аплицира за користење 
средства од ЕУ - ИПАРД грантот за рурална 
инфраструктура.  
 Овај план за развојни програми 
влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“. 
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Бр. 17-1078/4Совет на Општина Демир Хисар  
14.11.2018 година                Председател, 
Демир Хисар            Благоја Станојоски с.р. 
 
 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за доставување на 

предлог проекти за користење на грантовата 
шема во рамките на проектот „Унапредување 

на општинското владеење“ 

 

1.Ја објавувам  Одлуката за доставување на 
предлог проекти за користење на грантовата шема 
во рамките на проектот „Унапредување на 
општинското владеење“  донесена на 19

-та
 седница 

на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
14.11.2018 година. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1115/3                      Општина Демир Хисар 

19.11.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

229.Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02), Советот на Општина Демир 
Хисар на 19-тата седница одржана на ден 
14.11.2018 година, донесе 

 

ОДЛУКА 

за дпставуваое на предлпг прпекти за кпристеое 
на грантпвата шема вп рамки на прпектпт 

„Унапредуваое на ппштинскптп владееое“ 

 

Член 1 

 Сп пваа пдлука какп припритетен прпект 
за аплицираое вп грантпва шема вп рамки на 
прпектпт „Унапредуваое на ппштинскптп 
владееое“ за ппштина Демир Хисар се утврдува 
прпектпт: 

 

- „Да се намали негативнптп влијание врз 
живптната средина преку ппдпбруваое на 
управуваоетп сп кпмуналнипт птпад вп 
ппштина Демир Хисар“ 

 

Член 2 

 Средствата за пваа намена вп висина пд 
26.000 евра без ДДВ ќе се пбезбедат вп грантпвата 
шема вп рамките на прпектпт „Унапредуваое на 
ппштинскптп владееое“. 
 

Член 3 

 Прпграмата за развпј на ОН-УНДП вп 
рамки на прпектпт „Унапредуваое на ппштинскптп 
владееое“ пд предлпжените прпекти ќе ппддржи 
и финансира самп еден прпект. 
 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе биде пбјавена вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17-1078/5  Совет на Општина Демир Хисар  
14.11.2018 година        Председател, 
Демир Хисар           Благоја Станојоски с.р. 

 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за вклопување на 

бесправно изградени објекти во идна 
урбанистичко планска документација 

 

 

1.Ја објавувам  Одлуката за вклопување на 
бесправно изградени објекти во идна урбанистичко 
планска документација на КП бр. 2365, КО Жван, 
донесена на 19

-та
 седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на 14.11.2018 година. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-1115/4                      Општина Демир Хисар 

19.11.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

230.Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 

72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 217/2015 и 
190/2017) Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл. Весник на РМ бр. 
56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
14.11.2018 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

Член 1 

Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 2365, КО Жван, 
по барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Македонски Телеком 
АД Скопје, ул. Кеј 13 Ноември бр. 6 и АД 
Македонска Пошта Скопје, ул. „Орце Николов“ бр. 
46. 

 

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17-1078/6  Совет на Општина Демир Хисар  
14.11.2018 година             Председател, 
Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за вклопување на 

бесправно изградени објекти во идна 
урбанистичко планска документација 

 

1.Ја објавувам  Одлуката за вклопување на 
бесправно изградени објекти во идна урбанистичко 
планска документација на КП бр. 662, КО Кочишта 

донесена на 19
-та

 седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 14.11.2018 година. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.           

   
 

Бр.08-1115/5                      Општина Демир Хисар 

19.11.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

231.Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 
72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 217/2015 и 
190/2017) Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл. Весник на РМ бе. 
56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
14.11.2018 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

 

Член 1 

Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 662, КО 
Кочишта, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на 
Македонски Телеком АД Скопје, ул. Кеј 13 
Ноември бр. 6. 
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Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

 

 

Бр. 17-1078/7  Совет на Општина Демир Хисар  
14.11.2018 година               Председател, 
Демир Хисар            Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за вклопување на 

бесправно изградени објекти во идна 
урбанистичко планска документација 

 

 

1.Ја објавувам  Одлуката за вклопување на 
бесправно изградени објекти во идна урбанистичко 
планска документација на КП бр.  749/2, КО 
Обедник донесена на 19

-та
 седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на 14.11.2018 
година. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1115/6                      Општина Демир Хисар 

19.11.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

232.Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 
72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 217/2015 и 
190/2017) Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл. Весник на РМ бе. 
56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на ден 
14.11.2018 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

 

Член 1 

 

Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 749/2, КО 
Обедник, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на 
Македонски Телеком АД Скопје, ул. Кеј 13 
Ноември бр. 6. 

 

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

 

Бр. 17-1078/8  Совет на Општина Демир Хисар  
14.11.2018 година              Председател, 
Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за изменување и 

дополнување на  ПРОГРАМАТА  за  донесување 
на  урбанистичките планови за Општина 

Демир Хисар за 2018 година 

 

1.Ја објавувам  Одлуката за изменување и 
дополнување на  ПРОГРАМАТА  за  донесување 
на  урбанистичките планови за Општина Демир 
Хисар за 2018 година донесена на 19

-та
 седница на 

Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
14.11.2018 година. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-1115/7                      Општина Демир Хисар 

19.11.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

233.Врз основа на член 20, став 9  од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и измените на 
Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 и член 
36, став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа ( Сл.весник на РМ бр. 5/02) и член 15 и 
член 43 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 
3/2002год.), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден  14.11.2018 год. донесе     

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2018год. 
 

Чlen 1  

По глава VI додаваат три нови точки, во 
врска со Законот за легализација на бесправно 
изградени објекти:    

                

1.Се донесува Одлука за вклопување на бесправно 
изграден деловен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 2365, КО Жван, по 
барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Македонски Телеком 
АД Скопје, ул. Кеј 13 Ноември бр. 6 и АД 
Македонска Пошта Скопје, ул. „Орце Николов“ бр. 
46. 

 

2.Се донесува Одлука за вклопување на бесправно 
изграден деловен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 662, КО Кочишта, по 
барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Македонски Телеком 
АД Скопје, ул. Кеј 13 Ноември бр. 6. 

3.Се донесува Одлука за вклопување на бесправно 
изграден деловен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 749/2, КО Обедник, по 
барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Македонски Телеком 
АД Скопје, ул. Кеј 13 Ноември бр. 6. 

Член 2 

 

Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

Бр. 17-1078/9 Совет на Општина Демир Хисар  
14.11.2018 година            Председател, 
Демир Хисар             Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за утврдување 

на износот  на паричниот дел од наградата 
ЗА ЖИВОТНО ДЕЛО на лицето Славко 

Крстевски 

 

 

 

1.Ја објавувам  Одлуката за утврдување на износот  на паричниот дел од наградата ЗА ЖИВОТНО ДЕЛО на лицето Славко Крстевски 

донесена на 19
-та

 седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 14.11.2018 година. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-1115/8                      Општина Демир Хисар 

19.11.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

          234.Врз основа на член 43 точка 39 од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир Хисар“, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14), а во согласност со членовите 3, 4 и 6 од Одлуката за јавни признанија на Општина Демир Хисар бр. 07-942 од 18.12.2013 и член 1 од Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за јавни признанија на Општина Демир Хисар бр. 
17-875/4 од 12.09.2018 година, како и Одлуката за утврдување предлог за износот на причниот дел од наградата за животно дело на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија бр. 17-1078,  Советот на Општина 
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Демир Хисар, на редовната седница одржана на 14.11.2018 година донесе 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на износот  на паричниот дел 
од наградата ЗА ЖИВОТНО ДЕЛО на лицето 

Славко Крстевски 

 Член 1. Паричниот дел од наградата ЗА ЖИВОТНО ДЕЛО што со посебна одлука на Комисијата е доделена на лицето Славко Крстевски, се утврдува на нето износ во висина од 30.000 мкд. Персоналниот данок е на товар на Општина Демир Хисар. Паричниот дел од наградата ќе се исплати на трансакциската сметка на именуваниот во законски рок. Член. 2 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Оштина Демир Хисар. 
 

 Бр. 17-1078/10  

14.11.2018 Демир Хисар 

 

 Совет на Општина Демир Хисар 

 Претседател на Советот 

     

 Благоја Станојоски с.р. 
 

    

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучок за давање 

Согласност на деветмесечен финансиски 
извештај  на ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар за 

период од 01.01.2018г. до 30.09.2018 година 

 

 

1.Го објавувам  Заклучокот за давање 
Согласност на деветмесечен финансиски извештај  
на ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар за период од 
01.01.2018г. до 30.09.2018 година донесен на 19

-та
 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 14.11.2018 година. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1115/9                      Општина Демир Хисар 

19.11.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

235.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ ~len 11 stav 1 to~ka 7  od 
Zakonot za javnite pretprijatija (“Sl.vesnik 
na R.M.” br.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 
i 39/16) и член 43 став 1 тпчка 9 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 14.11.2018 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За давање Согласност на деветмесечен 
финансиски извештај  на ЈКП „Комуналец“  

Демир Хисар за период од 01.01.2018г. до 
30.09.2018 година  

 

 

 

1. Sovetot na Op{tina Демир Хисар, 

dava Soglasnost na деветемесечниот финансиски 
извештај на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 
период од 01.01.2018 г. до 30.09.2018 година 

br.0202-362/3 od 29.10.2018 godina donesen od 

UO na JКP „Komunaлец“ Демир Хисар. 

 

 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 

 

 

 

Бр. 17-1078/11Совет на Општина Демир Хисар  
14.11.2018 година              Председател, 
Демир Хисар            Благоја Станојоски с.р. 
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             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучок за давање Согласност 

на измени на Годишен план за вработување за 
2019 година на ОУ Дом на култура „Илинден“ 

Демир Хисар 

 

 

1.Го објавувам  Заклучокот за давање Согласност 

на измени на Годишен план за вработување за 2019 

година на ОУ Дом на култура „Илинден“ Демир 
Хисар донесен на 19

-та
 седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на 14.11.2018 

година. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-1115/10                      Општина Демир Хисар 

19.11.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

236.Согласно  член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ 
бр. 5/02), член 32 од Законот за административни 
службеници („Сл. весник на РМ бр. 11/18“), како и 
член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените 
во јавниот сектор („Сл. весник на РМ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16“)и член 43 став 1 тпчка 6 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/  Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 14.11.2018 година 
донесе 

 

ЗАКЛУЧОК  
 

За давање Согласност  на измени на Годишен 

план за вработување за 2019 година на  
ОУ Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар 

 

 

1. Sovetot na Op{tina Демир Хисар, 

dava Soglasnost na измените на Годишен план за 
вработување за 2019 година донесен со Одлука на  

УО Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар 

br.02-88/4  od 13.11.2018 godina. 

 

 

 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 

 

 

 

Бр. 17-1078/12Совет на Општина Демир Хисар  
14.11.2018 година              Председател, 
Демир Хисар         Благоја Станојоски с.р. 
 
 
 
 

Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за 
лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Измени и дополнување на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 2018 

година II Ребаланс 

 

 

1.Ги објавувам Измените и дополнувањата на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 2018 година 
II Ребаланс  донесен на 19

-та
 седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на 14.11.2018 
година. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-1115/1                     Општина Демир Хисар 

19.11.2018 гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                       Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 

1. План за развпјни прпграми на Општина Демир 
Хисар за 2019 гпдина------------------------------------1 

2. Одлука за дпставуваое на предлпг прпекти за 
кпристеое на грантпвата шема вп рамките на 
прпектпт „Унапредуваое на ппштинскптп 
владееое“---------------------------------------------------2 

3. Одлука за вклппуваое на бесправнп изграден 
делпвен пбјект вп идна планска дпкументација на 
КП.бр. 2365 КО Жван--------------------------------------2-3 

4. Одлука за вклппуваое на бесправнп изграден 
делпвен пбјект вп идна планска дпкументација на 
КП.бр. 662 КО Кпчишта-------------------------------------3 

5. Одлука за вклппуваое на бесправнп изграден 
делпвен пбјект вп идна планска дпкументација на 
КП.бр. 749/2 КО Обедник-------------------------------4 

6. Одлука за изменуваое и дпппнуваое на 
Прпграмата за урбанистичките планпви на 
ппштина Демир Хисар за 2018 гпдина--------------4-5 

7. Одлука за утврдуваое предлпг на изнпспт на 
паричнипт дел пд наградата ЗА ЖИВОТНО ДЕЛО-5 

8.Заклучпк за усвпјуваое на деветмесечен 
извештај за финансискптп рабптеое на ЈКП 

„Кпмуналец“ Демир Хисар за перипд пд 
01.01.2018 гпдина дп 30.09.2018 гпдина-6 

9. Заклучпк за даваое спгласнпст на планпт за 
врабптуваое на Дпм на култура „Илинден“ 
Демир Хисар за 2019 гпдина-----------------6-7 

10. Измени и дппплнуваое на Буџетпт на Општина 
Демир Хисар за 2018 гпдина II Ребаланс-----------8 

 

 

 

Издава:  
Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  
тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Марјанче Стпјанпвски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 
 Виплета Пајкпвска 

 

 


